“3D　FESTA　2024” presented　by　3Dimension surfboards

【日時　/　集合】　　　令和6年10月20日(日)　AM6：00集合　(6：30スタート)

【　場　　所　】　　　千葉県御宿海岸　漁港を予定　※状況により判断→InstaglamにもUPします。

【エントリー費】　　7000円　　/　中学生以下5000円

【エントリー締め切り】10月4日(金)必着　！定員になり次第締め切らせて頂きます！

【　協　　力　】　 御宿サーフショップ一同様

ショートスペシャル 10名 俺、スペシャルでしょ！レベル

ショートオープン 30名 NSA3級レベル

ショートビギナー 30名 テイクオフして横にすべれるかな？レベル

シニア　スペシャル 20名 イケオジスペシャル！

シニア　オープン 20名 イケオジオープン！

OVER　50 10名 満50歳以上、GENTLEMANの熱い戦い！

ショートレディース 10名 年齢制限なし！

ロングオープン男女 10名 フルオープン　男女混合です！

プッシュでGOGO 10名 ちびっこ、ウルトラビギナーさんどうぞ！★エントリー3000円！

オルタナティブ 20名 2インorシングルで戦ってください！EPS可！

　　　　　　※自分のレベル以下のクラスにエントリーしないようにお願いします(失格あり)

【エントリー方法】

エントリー費、エントリー用紙を同封の上、下記の住所まで現金書留で送ってください。

〒299-4205　千葉県長生郡白子町南日当2439-46　3Dimension surfboards

　　★エントリー費とエントリー用紙が届いた時点でエントリー受付完了となります。

お問い合わせ：MAIL:  coco3dsurf＠gmail.com　TEL:  090-4741-6387　鎌田

3Dimension surfboards取り扱い店のみのエントリーとさせていただきます。

出場クラス 所属SHOP

ふりがな 生年月日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　      　          男・女 　　　 　年　　　月　　　日(　　才)

住所 電話番号

Tシャツサイズ　　150・S・M・L・XL・XXL　　←いずれかに〇してください

注意事項：延期の場合、日時をお知らせします。大会がやむを得ず中止の場合は、手数料を差し引いた

5000円とTシャツまたはそれに準ずる品を併せて郵送させて頂きます。3000円エントリーの方は1000円

と品物の発送となります。　皆様が楽しめる大会を開催するために、スタッフ一同努めて参りますので

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

誓約書：私は本大会において健康管理に十分に注意し、万が一生じた事故に対し、いかなる責任も主催

運営、後援、協力にあたいする各社、団体に対して追及しないことを誓約致します。また、大会運営中

に撮影された写真、動画の全ての使用、及び転載の権限を主催者側に与える事に同意致します。

大会誓約、注意事項を確認致しました。

2024年　　月　　日　本人署名　　　　　　　　　　　                　　　 印

　　※20歳未満の方 2024年　　月　　日　保護者氏名                  　　　印

　切り取り線